2022 年 3 月 17 日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 平澤 潤

 （コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

   村本 篤

 （ＴＥＬ  0 3－ 3 4 8 1－ 2 1 1 1）

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ

 2022 年３月 16 日に福島県沖を震源とする地震が発生いたしました。被害にあわれた皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。

 この地震による当社への影響につきまして、下記のとおり現時点の状況等をお知らせいたし

ます。

記

１． 従業員の安否

  当社従業員への人的被害はありません。

２．被害の状況について

 当社東北支店ならびに日立営業所、連結子会社の協栄サーキットテクノロジ㈱の建物に事業

継続に支障を来す重大な破損はありませんが、一部の什器や設備に破損等が見られます。

協栄サーキットテクノロジ㈱では、生産設備において点検と復旧作業を実施しており、点検、

復旧作業が完了したものから生産を再開する予定です。

３．業績への影響について

 この地震による業績への影響は、現時点では軽微であると思われますが、業績に重大

な影響を及ぼすことが見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上